Curitiba, 12 de Fevereiro de 2020 - Edição nº 2674
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1625775IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO 1º VICE-PRESIDENTE

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 40/2020

PROTOCOLO SEI 0003381-42.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2302144-9 JOÃO AUGUSTO

BOTELHO CORDEIRO
100

2 2299777-0 LUIZ HENRIQUE
SCREMIN ARF

97,5

3 2303332-3 RAPHAEL
MARTINHUK BRAUNA

95

4 2300230-8 ANDRÉ DE CASTRO
DOS SANTOS

92,5

5 2301642-2 DOUGLAS HERIQUE
FERREIRA

91,5

6 2299727-1 KALESSA DE
ANDRADE DE
OLIVEIRA

90,5

7 2299771-5 JOÃO VINICIUS DA
CRUZ SANTOS

89,5

8 2299711-4 SABRINA RAMOS DE
PAIVA

88,5

9 2299879-8 KAYLANY DE MELLO
SILVA

87,5

10 2301172-3 MARTINA GABRIELA
WITOSZEK KRIEGER

86,5

11 2302249-4 JAN ADONIS
MARCHIORATO NETO

85,5

12 2304271-6 MARIANA SOBCZAK 84,5
13 2303796-6 LUCAS SILVA MOTTIN 83,5
14 2303161-9 GABRIELA EDUARDA

FOROSTECKI SANTIN
82,5

15 2301718-6 ISABELLA ALMEIDA
SOARES

80

16 2303421-6 RAIANA FERREIRA
CRUZ

77,5

17 2299755-2 LUIS HENRIQUE
BRONOSKI GOBETTE

75

Curitiba, 10 de Fevereiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 33 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos